

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na dodávky kancelářského nábytku
(dále jen „**Veřejná zakázka**“)
2018 - 2022

Uveřejněna: Ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 3. 2018 pod evidenčním číslem zakázky Z2018-008729 a v Úředním věstníku Evropské unie dne 21. 3. 2018 pod značkou 2018/S 056-123524.

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1
IČO: 00006947
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Michal Kříž, ředitel odboru 13 Hospodářská správa
(dále jen „**Centrální zadavatel**“)

Centrální zadavatel poskytuje na základě žádostí dodavatelů toto vysvětlení zadávací dokumentace:

I.

Dotaz, který Centrální zadavatel obdržel dne 29. 3. 2018:

Chtěli bychom se zeptat, v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky jsou u kontejneru požadovány plastové zásuvky.

Naše firma má certifikát na kovové zásuvky, které vykazují stejnou nebo lepší kvalitu než plastové.

Dotaz tedy zní, zda při zachování technických parametrů a požadavků smí být zásuvky kovové.

Odpověď:

Je to Centrální zadavatel, kdo stanovuje technické podmínky (technickou specifikaci předmětu) Veřejné zakázky a zásadně hodlá tohoto práva také využívat.

Nicméně Centrální zadavatel tentokrát pozmění Přílohu č. 2 ZD – Technickou specifikaci předmětu Veřejné zakázky takto: z požadavků na zásuvky dle bodu 1. Kancelářský nábytek – kontejnery se vypouští slovo „*plastové*“. Požadavek tedy zní:

„Zásuvky:

- ~~plastové~~ 3 nebo 4 s blokáci výsuvu,
- kolečkový kovový výsuv,
- vybaven bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnutí.“

Centrální zadavatel zároveň uveřejňuje Přílohu č. 2 ZD – Technickou specifikaci předmětu Veřejné zakázky ve znění Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.

II.

Dotaz, který Centrální zadavatel obdržel dne 4. 4. 2018:

„V rámci Zadávací dokumentace v článku 8 'Technická kvalifikace', odst. 8.5 - bod b) uvádíte: 'vzorkovník lamina nejméně v rozsahu požadovaných dekorů'. Je nutné požadované vzorky hranit? Pokud ano, žádám zároveň o doplnění specifikace požadovaných hran. Budou k posouzení dostačující vzorky formátu A4?“

Odpověď:

Požadované vzorky není nutno hranit a k posouzení jsou dostačující vzorky formátu A4.

Centrální zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do pondělí 23. dubna 2018 do 10:00 hodin.

V Praze, dne 5. dubna 2018

.....
zadavatel
Michal Kříž
ředitel odboru 13 Hospodářská správa